关于举办 2025 年安全生产闭卷测试和安全
生产持证上岗培训班的通知

各基层社、直属公司，商贸国资公司，二轻工业总公司：

为切实提高企业安全生产管理水平，防止和减少“三违”

行为，从源头预防和减少生产安全事故的发生，经研究，决

定举办一次安全生产闭卷测试和一期生产经营单位安全生

产持证上岗培训班，现将有关事项通知如下：

一、安全生产闭卷测试

1.参加测试对象：各单位安全生产分管领导及安管员，

原则上两人都必须参加，个别单位分管领导与安管员兼任

的，可申请一人参加。

2.测试时间：2025 年 6 月 12 日 9:00-10:00。

3.地点：区社 6 楼一号会议室。

4.要求：各单位于 6 月 11 日 12 点前将参加测试的人员

名单报送至安管办张晨锴处。

5.注意事项：参加测试的人员请提前 10 分钟到达考场，

自带签字笔，考试前将手机上交，考试期间禁止交头接耳，

遵守考场纪律，考试完成后可以提前交卷离场。

绍兴市上虞区供销合作总社

二、持证上岗培训班

1.参加培训对象：系统有关单位的主要领导、分管领导

和安全生产管理员（证书于 2025 年过期或新上岗人员）。

2.时间：报名：2025 年 6 月 18 号(8:30-11:00)，18 日

下午及 6 月 19、20 日共 2.5 天上课及考试。

3.地点：绍兴市上虞区职业中专社会培训中心（百谢路

8 号）。

4.培训要求：1、参加培训人员请于 2025 年 6 月 18 日

到上虞区职业中专社会培训考试中心一楼大厅报名缴费，随

带：

（1）负责人（安管员）安全资格（合格）证申请表，

要求本人填写，单位盖章；

（2）一寸彩照 2 张，其中一张自行粘贴于培训人员登

记表，身份证复印件一份；

（3）培训费每人 380 元，并携带开票资料。

5.注意事项：参加培训的人员请安排好工作，准时报到

培训，并遵守培训纪律，原则上不得请假，参加集中考试。

附件：1.安全生产管理人员安全资格(合格)证申请表

2.主要负责人安全资格(合格)证申请表

绍兴市上虞区供销合作总社

2025 年 6 月 9 日